



# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost



## Objednávka č: 7211013969 ze dne 13.09.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

**MAKRO-ND spol.s r.o.**

**Zelená 319**

**533 72 Moravany**

IČ : 47453702

DIČ: CZ47453702

Vaše číslo u nás: 805656

Dodací lhůta: 27.09.2021

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	557010040630	Kloub kul.dol.ram.SOR55701004063 konsig. 10 Kus	970,00	9.700,00
Číslo dílu výrobce: 55701004063 Objednávka podle smlouvy č. VZ0121117 Odvolávka na kontrakt 9001000175 Položka 00010 Adresa dodávky: Sklad F210 - náhradní díly p. Pošta, tel.296 134 204 Letňanská 24/65 190 00 Praha 9 - Klíčov Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
20	879900000787	Spínač bezkontakt.SOR 991040788 konsig. 3 Kus	409,00	1.227,00
Číslo dílu výrobce: 991040788 Objednávka podle smlouvy č. VZ0121117 Odvolávka na kontrakt 9001000175 Položka 00120 Adresa dodávky: Sklad F210 - náhradní díly p. Pošta, tel.296 134 204 Letňanská 24/65 190 00 Praha 9 - Klíčov Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:				
30	875500000988	Napínák měchu SOR NB18 55718818040konsig 6 Kus	1.536,38	9.218,28
Číslo dílu výrobce: 55718818040 Objednávka podle smlouvy č. VZ0108795 Odvolávka na kontrakt 9001000112 Položka 00110				

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost****Objednávka č: 7211013969 ze dne 13.09.2021**Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

## Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 24/65

190 00 Praha 9 - Klíčov

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	875500000129	Těleso levé C12 SOR 55790010001 konsig.	2 Kus	4.889,00	9.778,00
----	--------------	---	-------	----------	----------

Číslo dílu výrobce: 55790010001

Objednávka podle smlouvy č. VZ0089150

Odvolávka na kontrakt 9001000040 Položka 00190

## Adresa dodávky:

Sklad F210 - náhradní díly

p. Pošta, tel.296 134 204

Letňanská 24/65

190 00 Praha 9 - Klíčov

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	879900002151	Vložka filtr.kabin.MANN-CU3649E6 konsig.	53 Kus	192,00	10.176,00
----	--------------	--	--------	--------	-----------

Číslo dílu výrobce: 994404957200

Objednávka podle smlouvy č. VZ0109108

Odvolávka na kontrakt 9001000114 Položka 00010

## Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

pí. Pátková, tel. 296134705

Reinerova 4

163 00 Praha 6 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	875500000849	Čep vodícího ramena SOR NB18 55718005045	2 Kus	1.837,46	3.674,92
----	--------------	--	-------	----------	----------

Číslo dílu výrobce: 55718005045

Objednávka podle smlouvy č. VZ0108795

Odvolávka na kontrakt 9001000112 Položka 00100

## Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

pí. Pátková, tel. 296134705

Reinerova 4

163 00 Praha 6 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

80	875500001825	Nárazník zad.SORNB18 55797243300 konsig.	1 Kus	11.186,28	11.186,28
----	--------------	--	-------	-----------	-----------

Číslo dílu výrobce: 55797243300



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7211013969 ze dne 13.09.2021**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. VZ0108795

Odvolávka na kontrakt 9001000112 Položka 00160

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

pí. Pátková, tel. 296134705

Reinerova 4

163 00 Praha 6 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	875500000129	Těleso levé C12 SOR 55790010001 konsig.		
	1	Kus	4.889,00	4.889,00

Číslo dílu výrobce: 55790010001

Objednávka podle smlouvy č. VZ0089150

Odvolávka na kontrakt 9001000040 Položka 00190

Adresa dodávky:

Sklad F710 - náhradní díly

pí. Pátková, tel. 296134705

Reinerova 4

163 00 Praha 6 - Řepy

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

59.849,48 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1